

VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNÍ - Okružní křižovatka Střekov

Název: Veřejná zakázka – „Údržba zeleně na okružní křižovatce Střekov“

Datum: září 2022

Rok 2023

	Popis činnosti	Jednotka
Osázení okrajových ostrůvků dle PD		
1.	Odplevelení plochy	m2
2.	Úprava plochy hrabáním	m2
3.	Instalace vymezení obrubníku z ocelové pásoviny tl. 5 mm ukotvená na ocelové hroty	m
4.	Vymezení obrubník z ocelové pásoviny tl. 5 mm	m
5.	Hloubení jamek bez výměny zeminy a výsadba travin a trvalek	ks
6.	Hloubení jamek bez výměny půdy a výsadba cibulovin	ks
Rostliny:		
7.	Aster dumosus 'Blaue Lagune' (vel. K9)	ks
8.	Geranium macrorhizum 'Spessart'	ks
9.	Panicum virgatum 'Heavy Metal'	ks
10.	Pennisetum alopecuroides 'Cassian'	ks
11.	Salvia nemorosa 'Ostfriesland'	ks
12.	Sesleria autumnalis	ks
13.	Sesleria nitida	ks
14.	Allium molly	ks
15.	Crocuss	ks
16.	Muscari armeniacum	ks
17.	Mulčování záhonů kačirkem tl. vrstvy do 0,08 m	m2
18.	Kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t
19.	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m	m2
20.	Kůra mulčovací - střední frakce	m3
21.	Hnojení k jednotlivým rostlinám	t
22.	Hnojivo (2 tablety/ rostlina)	kg
23.	Zalití rostlin vodou	m3
Údržba:		
24.	Řez a odstranění suchých částí rostlin	m2
25.	Hnojení rostlin širokospektrým hnojivem	m2
26.	Údržba stromů	ks
27.	Pletí plochy	m2
28.	Zálivka	m3
29.	Dosadba rostlin	ks
30.	Úklid a čistota plochy	m2

Rok 2024

	Popis činnosti	Jednotka
1.	Řez a odstranění suchých částí rostlin	m2
2.	Hnojení rostlin širokospektrým hnojivem	m2
3.	Údržba stromů	ks
4.	Pletí plochy	m2
5.	Zálivka	m3
6.	Dosadba rostlin	ks
7.	Úklid a čistota plochy	m2

Rok 2025

	Popis činnosti	Jednotka
1.	Řez a odstranění suchých částí rostlin	m2
2.	Hnojení rostlin širokospektrým hnojivem	m2
3.	Údržba stromů	ks
4.	Pletí plochy	m2
5.	Zálivka	m3
6.	Dosadba rostlin	ks
7.	Úklid a čistota plochy	m2

Celkem 2023 - 2025:

1 952 407,00 Kč

Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
604	30,00 Kč	18 120,00 Kč	-	-
604	10,00 Kč	6 040,00 Kč	-	-
109	250,00 Kč	27 250,00 Kč	-	-
109	650,00 Kč	70 850,00 Kč	-	-
3592	50,00 Kč	#####	-	-
2350	40,00 Kč	94 000,00 Kč	-	-
131	50,00 Kč	6 550,00 Kč	-	-
78	50,00 Kč	3 900,00 Kč	-	-
22	60,00 Kč	1 320,00 Kč	-	-
881	60,00 Kč	52 860,00 Kč	-	-
157	50,00 Kč	7 850,00 Kč	-	-
1686	50,00 Kč	84 300,00 Kč	-	-
637	50,00 Kč	31 850,00 Kč	-	-
500	20,00 Kč	10 000,00 Kč	-	-
1350	15,00 Kč	20 250,00 Kč	-	-
500	15,00 Kč	7 500,00 Kč	-	-
70	60,00 Kč	4 200,00 Kč	-	-
8,75	500,00 Kč	4 375,00 Kč	-	-
534	200,00 Kč	#####	-	-
37,38	700,00 Kč	26 166,00 Kč	-	-
0,035	15 000,00 Kč	525,00 Kč	-	-
35,92	500,00 Kč	17 960,00 Kč	-	-
18,9	1 000,00 Kč	18 900,00 Kč	-	-
839	28,00 Kč	23 492,00 Kč	4	93 968,00 Kč
769	19,00 Kč	14 611,00 Kč	1	14 611,00 Kč
4	50,00 Kč	200,00 Kč	4	800,00 Kč
1054	12,00 Kč	12 648,00 Kč	6	75 888,00 Kč
23	150,00 Kč	3 450,00 Kč	20	69 000,00 Kč
20	150,00 Kč	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
1054	5,00 Kč	5 270,00 Kč	24	126 480,00 Kč

Celkem: 1 184 913,00 Kč

Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
839	28,00 Kč	23 492,00 Kč	4	93 968,00 Kč
769	19,00 Kč	14 611,00 Kč	1	14 611,00 Kč
4	50,00 Kč	200,00 Kč	4	800,00 Kč
1054	12,00 Kč	12 648,00 Kč	6	75 888,00 Kč
23	150,00 Kč	3 450,00 Kč	20	69 000,00 Kč
20	150,00 Kč	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
1054	5,00 Kč	5 270,00 Kč	24	126 480,00 Kč

Celkem: 383 747,00 Kč

Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
839	28,00 Kč	23 492,00 Kč	4	93 968,00 Kč
769	19,00 Kč	14 611,00 Kč	1	14 611,00 Kč
4	50,00 Kč	200,00 Kč	4	800,00 Kč
1054	12,00 Kč	12 648,00 Kč	6	75 888,00 Kč
23	150,00 Kč	3 450,00 Kč	20	69 000,00 Kč
20	150,00 Kč	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
1054	5,00 Kč	5 270,00 Kč	24	126 480,00 Kč

Celkem: 383 747,00 Kč